Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „ Remont dachu w budynku Szkoły Podstawowej w Kostrzycy”

Odpowiedzi na pytania i uwagi zadane przez potencjalnych wykonawców

Pytanie 1. Pozycja kosztorysu nr 2 KNR-W 4-01 0310-02 czy przemurowanie kominów wykonać z cegły z demontażu czy nowej cegły.

Odpowiedź: Przemurowanie kominów należy wykonać z nowej cegły.

Pytanie 2. W kosztorysie brak pozycji na składowanie gruzu i opłaty z tym związane. 

Odpowiedź: Pozycja na składowanie gruzu i opłaty z tym związane zostały ujęte w narzucie kosztów ogólnych.

Pytanie 3. W kosztorysie brak pozycji na składowanie papy jak0o materiałów toksycznych i opłaty z tym związane.

Odpowiedź: Pozycja na składowanie papy jako materiałów toksycznych i opłaty z tym związane zostały ujęte w narzucie kosztów ogólnych.

Pytanie 4. Bezpieczne wygrodzenie placu budowy- prosimy o podanie o jakie wynagrodzenie chodzi i skosztorysowanie.

Odpowiedź: wykonawca ma obowiązek opracować BIOZ, w którym określi zabezpieczenie placu budowy i wykonać.

Pytanie 5. W specyfikacji założono pokrycie dachów trzykrotne, natomiast w kosztorysie dwukrotnie.

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z kosztorysem.

Pytanie 6.  Prosimy o podanie jaki rodzaj pap Inwestor chce zastosować , wiemy tylko że termozgrzewalne: czy na welonie szklanym, czy modyfikowane SBS, czy do minus 20 stopni i tak dalej.

Odpowiedź: Należy zastosować rodzaj papy modyfikowany SBS.
Pytanie 7.  Brak wywozu gruzu po rozbiórce kominów.

Odpowiedź: wywóz gruzu ujęto w pozycjach 10 i 11 przedmiaru robót.   

Pytanie 8.  Brak rozbiórek czapek kominowych i wywóz gruzu.

Odpowiedź: rozbiórki ujęto w pozycjach 1 i 2 przedmiaru robót
Pytanie 9. Wykonanie czapek kominowych.
Odpowiedź: Ujęto w pozycjach nr 1 i nr 2 przedmiaru robót.

Pytanie 10. Brak wywozu papy po demontażu i jej utylizacji. Pytanie 11. Brak pozycji montażu rynny ( zsypu ) i jego demontaż
Odpowiedź na 10 i 11 : Należy ująć w  kosztach ogólnych Do tych kosztów zaliczane są  między innymi koszt dzierżawy placów, chodników itp., opłaty za świadczenia służb miejskich w tym opłaty za wywóz, składowanie i utylizację odpadów.

Pytanie 12. Brak demontażu instalacji odgromowej i jej montaż.  
Odpowiedź: Zakres robót nie przewiduje demontażu instalacji odgromowej.

Pytanie 13. Zgodnie z prawem budowlanym w STWIORB ujęto pręt ocynkowany 7 mm, a powinien być 8 mm.

Odpowiedź: Należy wykonać z pręta takiego jak pozostała instalacja.

